APROVADO
PiSÇUSSAO

í^/ot ,JinEM
'aT^» í "■' y) ^sta^0 **° ^° ^e Jane*ro
IjSAR CÂMARA MUNICIPAL DE CABO F M

PRESÍSSÍlt
t

INDICAÇÃO N° 202/2017. Em, 01 de Junho de 2017.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO MELHORIAS
NA RUA MINAS GERAIS NO BAIRRO JARDIM PERÓ.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo.'tudo^mais o que determina o
interesse público, INDICA à Douta Mesa, na formá regimental; envio de expediente ao
Exm° Sr. Prefeito solicitando, com urgência, melhorias na Rua Minas Gerais, Bairro
Jardim Peró.

„ /

Sala das Sessõeá^ 'unho de 2017.

Jefferson Vidal
VICE PRESIDENTE

çtóftRA MUNiCIWL DE CftBO FRIO
JEFFERSdFMpÃL PINHEIRO

Vereador/ Autor

✓ *%

JUSTIFICATIVA:
A Rua Minas Gerais no Bairro Jardim Peró, está em estado precário, são muitos

buracos deixando a via intransitável; •
Alguns moradores não conseguem chegar com seus veículos em casa, devido à

precariedade. É necessário que se faça a urbanização do bairro.
As melhorias solicitadas são importantes para o bem estar e qualidade de vida

dos moradores da comunidade. E assim, solicito a participação dos Nobres Vereadores
na aprovação da nossa proposta.